

Validate Print Help

Percentage BoQ

Tender Inviting Authority: SM(MOINUDDIN)

Name of Work: R/M and Upkeep of ITPO Premises during 2024-25

SH:- Setting up of office space with aluminium section at various locations in ITPO premises.

Contract No:

Bidder Name :						
PRICE SCHEDULE (This BOQ template must not be modified/replaced by the bidder and the same should be uploaded after filling the relevent columns, else the bidder is liable to be rejected for this tender. Bidders are allowed to enter the Bidder Name and Values only) NOTE:- 1.The rates should be quoted inclusive of GST as applicable 2. The agency should file ECR against ESI & EPF for the individual workers engaged in ITPO & submit the same with bank certified copy, bill, wage sheet & attendance sheet etc. before payment. 3. Contractural Labour Act Registration if applicable.						
NUMBER #	TEXT #	NUMBER #	TEXT #	NUMBER	NUMBER #	TEXT #
Sl. No.	Item Description	Quantity	Units	Estimated Rate	TOTAL AMOUNT	TOTAL AMOUNT In Words
1	2	4	5	6	54	55
1.00	Providing and fixing aluminium work for doors, windows, ventilators and partitions with extruded built up standard tubular sections/ appropriate Z sections and other sections of approved make conforming to IS: 733 and IS: 1285, fixing with dash fasteners of required dia and size, including necessary filling up the gaps at junctions, i.e. at top, bottom and sides with required EPDM rubber/ neoprene gasket etc. Aluminium sections shall be smooth, rust free, straight, mitred and jointed mechanically wherever required including cleat angle, Aluminium snap beading for glazing / paneling, C.P. brass / stainless steel screws, all complete as per architectural drawings and the directions of Engineer-in-charge. (Glazing, paneling and dash fasteners to be paid for separately) For fixed portion Powder coated aluminium (minimum thickness of powder coating 50 micron)	1,864.00	kg	466.30	869183.00	INR Eight Lakh Sixty Nine Thousand One Hundred & Eighty Three Only
2.00	For shutters of doors, windows & ventilators including providing and fixing hinges/ pivots and making provision for fixing of fittings wherever required including the cost of EPDM rubber / neoprene gasket required (Fittings shall be paid for separately) . Powder coated aluminium (minimum thickness of powder coating 50 micron)	2,485.00	kg	564.80	1403528.00	INR Fourteen Lakh Three Thousand Five Hundred & Twenty Eight Only
3.00	Providing and fixing 12 mm thick prelaminated particle board flat pressed three layer or graded wood particle board conforming to IS: 12823 Grade I Type II, in panelling fixed in aluminum doors, windows shutters and partition frames with C.P. brass / stainless steel screws etc. complete as per architectural drawings and directions of engineer- in-charge Pre-laminated particle board with decorative lamination on both sides	207.00	sqm	951.05	196867.00	INR One Lakh Ninety Six Thousand Eight Hundred & Sixty Seven Only
4.00	Providing and fixing glazing in aluminium door, window, ventilator shutters and partitions etc. with EPDM rubber / neoprene gasket etc. complete as per the architectural drawings and the directions of engineer-in-charge . (Cost of aluminium snap beading shall be paid in basic item): With float glass panes of 5 mm thickness (weight not less than 12.50 kg/sqm)	34.00	sqm	1,325.55	45069.00	INR Forty Five Thousand & Sixty Nine Only
5.00	Providing and fixing bright finished brass hanging type floor door stopper with necessary screws, etc. complete.	6.00	each	109.60	658.00	INR Six Hundred & Fifty Eight Only

6.00	Providing and fixing aluminium die cast body tubular type universal hydraulic door closer (having brand logo with ISI, IS : 3564, embossed on the body, door weight upto 35 kg and door width upto 700 mm), with necessary accessories and screws etc. complete.	6.00	each	1,025.65	6154.00	INR Six Thousand One Hundred & Fifty Four Only
7.00	Providing and fixing ISI marked aluminium butt hinges anodised (anodic coating not less than grade AC 10 as per IS: 1868) transparent or dyed to required colour or shade with necessary screws etc. complete: 100x63x4 mm	18.00	each	97.60	1757.00	INR One Thousand Seven Hundred & Fifty Seven Only
8.00	Providing and fixing aluminium sliding door bolts, ISI marked anodised (anodic coating not less than grade AC 10 as per IS : 1868), transparent or dyed to required colour or shade, with nuts and screws etc. complete : 300x16 mm	12.00	each	260.30	3124.00	INR Three Thousand One Hundred & Twenty Four Only
9.00	Providing and fixing aluminium tower bolts, ISI marked, anodised (anodic coating not less than grade AC 10 as per IS : 1868) transparent or dyed to required colour or shade, with necessary screws etc. complete : 300x10 mm	6.00	each	117.65	706.00	INR Seven Hundred & Six Only
10.00	Providing and fixing aluminium handles, ISI marked, anodised (anodic coating not less than grade AC 10 as per IS : 1868) transparent or dyed to required colour or shade, with necessary screws etc. complete : 125 mm	12.00	each	60.05	721.00	INR Seven Hundred & Twenty One Only
11.00	Providing and fixing bright finished brass 100 mm mortice latch and lock, ISI marked, with six levers and a pair of anodised (anodic coating not less than grade AC 10 as per IS : 1868) aluminium lever handles of approved quality with necessary screws etc. complete.	6.00	each	739.80	4439.00	INR Four Thousand Four Hundred & Thirty Nine Only
12.00	Providing and fixing tiled false ceiling of specified materials of size 595x595 mm in true horizontal level, suspended on inter locking metal grid of hot dipped galvanized steel sections (galvanized @ 120 grams/ sqm, both side inclusive) consisting of main "T" runner with suitably spaced joints to get required length and of size 24x38 mm made from 0.30 mm thick (minimum) sheet, spaced at 1200 mm center to center and cross "T" of size 24x25 mm made of 0.30 mm thick (minimum) sheet, 1200 mm long spaced between main "T" at 600 mm center to center to form a grid of 1200x600 mm and secondary cross "T" of length 600 mm and size 24x25 mm made of 0.30 mm thick (minimum) sheet to be interlocked at middle of the 1200x600 mm panel to form grids of 600x600 mm and wall angle of size 24x24x0.3 mm and laying false ceiling tiles of approved texture in the grid including, required cutting/making, opening for services like diffusers, grills, light fittings, fixtures, smoke detectors etc. Main "T" runners to be suspended from ceiling using GI slotted cleats of size 27 x 37 x 25 x1.6 mm fixed to ceiling with 12.5 mm dia and 50 mm long dash fasteners, 4 mm GI adjustable rods with galvanised butterfly level clips of size 85 x 30 x 0.8 mm spaced at 1200 mm center to center along main T, bottom exposed width of 24 mm of all T-sections shall be pre-painted with polyester paint, all complete for all heights as per specifications, drawings and as directed by Engineer-in-charge.	240.00	sqm	1,247.50	299400.00	INR Two Lakh Ninety Nine Thousand Four Hundred Only
13.00	NOTE:-The rates should be quoted inclusive of GST as applicable					
Total in Figures					2831606.00	INR Twenty Eight Lakh Thirty One Thousand Six Hundred & Six Only
Quoted Rate in Figures			Select		0.00	INR Zero Only
Quoted Rate in Words			INR Zero Only			